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一、开标一览表（报价表）

北海市海城区教育局、北海市海城区政府采购中心：

按你方招标文件要求，我们，本投标文件签字方，谨此向你方发出要约如下：如你方接受本投标，我方承诺按照如下开标一览表（报价表）

的价格完成海城区实验幼儿园、第九幼儿园户内外玩具、保教设备等开园设备采购【招标编号：BHZC2025-G1-020038-BHSH】的实施。

开标一览表（报价表）(单位均为人民币元)

A 分标

序号 名称
生产厂家、

品牌（如果有）
规格型号 数量 单价 合计

备注（如

果有）

一、海城区实验幼儿园的设施设备采购清单

1 65 英寸幼教一体机 广州视睿电子科技有限公司、Seewo Y565SA 9 15850.00 142650.00

2 视频展台 广州视睿电子科技有限公司、Seewo SC06 9 1180.00 10620.00

3 65 英寸一体机移动支架 广州视睿电子科技有限公司、Seewo ST35 6 1480.00 8880.00

4 86 英寸幼教一体机 广州视睿电子科技有限公司、Seewo Y586XA 1 27800.00 27800.00

5 86 英寸一体机支架 广州视睿电子科技有限公司、Seewo ST33 1 1800.00 1800.00

6 智能翻页笔 广州视睿电子科技有限公司、Seewo SP39 7 480.00 3360.00

7 幼儿绘本 详见《幼儿绘本采购书目 1》 / 4400 14.00 61600.00

8 3 匹变频冷暖柜式空调 广东美的制冷设备有限公司 、美的 KFR-72LW/G3-1 23 6980.00 160540.00

9 空调铜管 海亮（安徽）铜业有限公司、海亮 定制 23 249.00 5727.00

10 壁挂风扇 广东美的制冷设备有限公司 、美的 FW45-20B 110 348.00 38280.00

11 窗帘 浙江君奕科技纺织有限公司、君奕纺织
金刚棉-6 柔雾巧

棕
377 138.00 52026.00
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12 超高窗帘 浙江君奕科技纺织有限公司、君奕纺织 贡锦-25 咖色 90 188.00 16920.00

13 移动音箱 广州特美声电器有限公司、特美声 A10-24 1 990.00 990.00

14 幼儿毛巾 高阳县锦阳纺织制造有限公司 、简沐优品 2001 281 6.00 1686.00

15 幼儿口杯 潮州市潮安区信航五金制品厂、潮立方 CLFB-200 281 15.00 4215.00

16 防暴设备八件套 浙江春晓烨安保设备有限公司、春晓烨 FB08021 2 780.00 1560.00

17 电子体重身高秤 深圳市美孚电子有限公司、Meilen MSG100 1 780.00 780.00

18 幼儿床 广西美科办公家具有限公司、MEIKE 定制 1 438.00 438.00

19 柜子 广西美科办公家具有限公司、MEIKE 定制 1 2180.00 2180.00

20 垃圾桶 科力邦(河北)清洁用品有限公司、科力邦 KB-1010 2 78.00 156.00

21 不锈钢台面桌子 广西美科办公家具有限公司、MEIKE 定制 1 2480.00 2480.00

22 电脑椅 广西美科办公家具有限公司、MEIKE 定制 37 260.00 9620.00

23 磁性双面黑板 得力集团有限公司、得力 33715 9 238.00 2142.00

24 节目定时器 杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视 DS-QABP111 1 3780.00 3780.00

25 一拖二手持无线话筒 杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视 DS-KAI3H00-W 2 4680.00 9360.00

26 前置放大器 杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视 DS-KAU90HG-M 1 2850.00 2850.00

27 智能电源时序器 杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视 DS-KAA40HG-M 1 2950.00 2950.00

28 1000W 纯后级功放 杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视 DS-QABA100010-H 1 5990.00 5990.00

29 十路分区器 杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视 DS-QABF1100-10 1 3480.00 3480.00

30 壁挂音箱 杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视 DS-KAL1102-M 9 588.00 5292.00

31 室外防水音柱 杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视 DS-KAC3800 6 2580.00 15480.00

32 信号放大器 深圳市鼎尊时代科技有限公司、鼎尊 450 一 970MHZ 1 4280.00 4280.00
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33 馈线 深圳市鼎尊时代科技有限公司、鼎尊 定制 20 10.00 200.00

34 音频线 普宁市鸿兴凯迅线材厂、安普凯讯 RVV2*1.0 2800 8.00 22400.00

35 16U 机柜 广西南宁金久电子科技有限公司、金炎利 16U 1 1380.00 1380.00

36 广播系统-辅材辅料 国标 定制 1 5800.00 5800.00

37 全彩枪式高清摄像头 杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视 DS-2CD1245-LA 45 580.00 26100.00

38 全彩半球高清摄像头 杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视 DS-2CD1345V2-LA 45 580.00 26100.00

39 摄像机支架 杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视 T57 45 39.00 1755.00

40 核心交换机 深圳沃浦缆业有限公司、沃浦 WJH1600GT 1 1250.00 1250.00

41 监控专用加强型交换机 深圳沃浦缆业有限公司、沃浦 DJH820G 13 580.00 7540.00

42 64 路网络硬盘录像机 杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视 DS-8864N-R8 2 5980.00 11960.00

43 6TB 监控级硬盘 杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视 WD63PURU-78 12 1550.00 18600.00

44 监控监视器 TCL 王牌电器（惠州）有限公司、TCL 55G60E 2 3280.00 6560.00

45 监控专用网线 广东省揭阳市棉湖盈信线缆厂、金陵普天 A580
1150

0
5.50 63250.00

46 光纤线 宁波隆芯通讯设备有限公司、隆芯 GYXTW 1500 12.00 18000.00

47 光纤收发器 深圳沃浦缆业有限公司、沃浦 SF02 2 880.00 1760.00

48 专用机柜 22U 广西南宁金久电子科技有限公司、金炎利 22U 1 1580.00 1580.00

49 专用机柜 16U 广西南宁金久电子科技有限公司、金炎利 16U 1 1380.00 1380.00

50 专用机柜 6U 广西南宁金久电子科技有限公司、金炎利 6U 6 298.00 1788.00

51 监控系统-辅材辅料 国标 / 1 6800.00 6800.00

52 千兆交换机 深圳市普联技术有限公司、TP-LINK TL-SG2048 1 1350.00 1350.00
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53 千兆交换机 深圳市普联技术有限公司、TP-LINK TL-SG2024D 2 1150.00 2300.00

54 企业级路由器 深圳市普联技术有限公司、TP-LINK TL-ER3210G 1 1800.00 1800.00

55 无线路由器 深圳市普联技术有限公司、TP-LINK TL-XDR1520 1 249.00 249.00

56 网线 深圳市普联技术有限公司、TP-LINK TL-EC6-305 7976 5.50 43868.00

57 网线面板 绿联科技股份有限公司、绿联 NW144 85 11.00 935.00

58 墙柜 香河华腾金属制品厂、华腾 6u 3 298.00 894.00

59 紫外线消毒灯管 北京四通电工新技术有限公司、北京四通 T8 72 188.00 13536.00

60 电源线 佛山市华阳电缆有限公司、华阳 BVR1.5 880 5.50 4840.00

61 机柜 广西南宁金久电子科技有限公司、金炎利 24U 1 1680.00 1680.00

62 专业音频线 广东省揭西县飞翔电线电缆厂、北方移动 RVV2*2.5 100 8.00 800.00

63 卡侬头音频信号线 佛山市声欧电子科技有限公司、AUUG SO-02 12 35.00 420.00

64 音箱插头 佛山市声欧电子科技有限公司、AUUG SO-08 16 35.00 560.00

65 音箱壁挂架 佛山市声欧电子科技有限公司、AUUG SO-BJ08 2 290.00 580.00

66 话筒支架 绿联科技股份有限公司、绿联 LP679 1 190.00 190.00

67 文件柜 广西美科办公家具有限公司、MEIKE 定制 8 980.00 7840.00

68 7 型屏风桌 广西美科办公家具有限公司、MEIKE 定制 5 1680.00 8400.00

69 屏风桌 广西美科办公家具有限公司、MEIKE 定制 9 1050.00 9450.00

70 电脑桌 广西美科办公家具有限公司、MEIKE 定制 1 1800.00 1800.00

71 双门书柜 广西美科办公家具有限公司、MEIKE 定制 1 1480.00 1480.00

72 木沙发 广西美科办公家具有限公司、MEIKE 定制 1 3380.00 3380.00

73 木茶几 广西美科办公家具有限公司、MEIKE 定制 1 680.00 680.00
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74 长方桌 广西美科办公家具有限公司、MEIKE 定制 2 780.00 1560.00

75 椅子 广西美科办公家具有限公司、MEIKE 定制 3 138.00 414.00

76 保险柜 广西美科办公家具有限公司、MEIKE 定制 1 980.00 980.00

77 条桌 广西美科办公家具有限公司、MEIKE 定制 14 690.00 9660.00

78 带写字板椅子 广西美科办公家具有限公司、MEIKE 定制 10 298.00 2980.00

79 台式电脑 广州视睿电子科技有限公司、Seewo

主机：

D1530-5B11X00，

显示屏：M24

10 5880.00 58800.00

80
彩色激光打印扫描复印

一体机
珠海奔图电子限公司、奔图 CM1100DN 1 2999.00 2999.00

81
黑白激光打印扫描复印

一体机 删
珠海奔图电子限公司、奔图 M7109DW 1 2299.00 2299.00

82
彩色喷墨打印复印扫描

一体机
佳能（中国）有限公司、佳能 GX1080 1 2499.00 2499.00

83
单面彩色喷墨打印复印

扫描一体机
爱普生(中国)有限公司、爱普生 L3558 2 1799.00 3598.00

84 针式打印机 爱普生(中国)有限公司、爱普生 LQ-82KF 1 2399.00 2399.00

85 过塑机 得力集团有限公司、得力 14372 1 890.00 890.00

二、海城区第九幼儿园的设施设备采购清单

86 65 英寸幼教一体机 广州视睿电子科技有限公司、Seewo Y565SA 6 15850.00 95100.00

87 视频展台 广州视睿电子科技有限公司、Seewo SC06 6 1180.00 7080.00



第 8 页 共 11 页

88 86 英寸幼教一体机 广州视睿电子科技有限公司、Seewo Y586XA 1 27800.00 27800.00

89 86 英寸一体机支架 广州视睿电子科技有限公司、Seewo ST33 1 1800.00 1800.00

90 智能翻页笔 广州视睿电子科技有限公司、Seewo SP39 3 480.00 1440.00

91 清水建构积木套装 浙江云河教育玩具科技有限公司、爱玩童 AWT20382 6 1660.00 9960.00

92 幼儿绘本 详见《幼儿绘本采购书目 2》 / 1700 14.00 23800.00

93 3 匹变频冷暖柜式空调 广东美的制冷设备有限公司、美的 KFR-72LW/G3-1 2 6980.00 13960.00

94 3 匹变频冷暖挂式空调 广东美的制冷设备有限公司、美的 KFR-72GW/G1-1A 13 6800.00 88400.00

95 空调铜管 海亮（安徽）铜业有限公司、海亮 定制 15 249.00 3735.00

96 壁挂风扇 广东美的制冷设备有限公司、美的 FW45-20B 60 348.00 20880.00

97 窗帘 浙江君奕科技纺织有限公司、君奕纺织
金刚棉-2 杏仁奶

盖
220 138.00 30360.00

98 幼儿毛巾 高阳县锦阳纺织制造有限公司 、简沐优品 2001 100 6.00 600.00

99 幼儿口杯 潮州市潮安区信航五金制品厂、潮立方 CLFB-200 100 15.00 1500.00

100 机柜 广西南宁金久电子科技有限公司、金炎利 18U 1 1480.00 1480.00

101 音频线 广东省揭西县飞翔电线电缆厂、北方移动 RVVP2*2.5 1500 8.00 12000.00

102 广播系统-辅材辅料 国标 / 1 4800.00 4800.00

103 全彩枪式高清摄像头 杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视
DS-2CD3T47SWDV3

-L
17 660.00 11220.00

104 全彩半球高清摄像头 杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视
DS-2CD3347SWDV3

-L
46 660.00 30360.00

105 摄像机支架 杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视 DS-1292ZJ-K 17 39.00 663.00
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106 16 路千兆 POE 交换机 深圳市普联技术有限公司、TP-LINK TL-SG3218 2 1380.00 2760.00

107 8 路千兆 POE 交换机 深圳市普联技术有限公司、TP-LINK TL-SG1210DP 12 880.00 10560.00

108 64 路网络硬盘录像机 杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视 DS-8864N-R8 1 5980.00 5980.00

109 32 路网络硬盘录像机 杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视 DS-7932N-R4 1 3650.00 3650.00

110 6TB 监控级硬盘 希捷科技有限公司、希捷 ST6000VX001 11 1550.00 17050.00

111 监控监视器 TCL 王牌电器（惠州）有限公司、TCL 43G50K 2 1680.00 3360.00

112 网线 深圳市普联技术有限公司、TP-LINK TL-EC6-305 4000 5.50 22000.00

113 双芯电缆 广东省揭西县飞翔电线电缆厂、北方移动 RVV2*1.0 450 6.00 2700.00

114 专用机柜 14U 广西南宁金久电子科技有限公司、金炎利 14U 1 1280.00 1280.00

115 专用墙柜 6U 香河华腾金属制品厂、华腾 6u 3 298.00 894.00

116 监控系统-辅材辅料 国标 / 1 6800.00 6800.00

117 千兆交换机 深圳市普联技术有限公司、TP-LINK TL-SG2048 1 1350.00 1350.00

118 企业级路由器 深圳市普联技术有限公司、TP-LINK TL-ER3210G 1 1800.00 1800.00

119 无线路由器 深圳市普联技术有限公司、TP-LINK TL-XDR1520 1 249.00 249.00

120 网线 深圳市普联技术有限公司、TP-LINK TL-EC6-305 2500 5.50 13750.00

121 网线面板 绿联科技股份有限公司、绿联 NW144 39 11.00 429.00

122 墙柜 香河华腾金属制品厂、华腾 6u 1 298.00 298.00

123 机柜 广西南宁金久电子科技有限公司、金炎利 14U 1 1280.00 1280.00

124 专业音频线 广东省揭西县飞翔电线电缆厂、北方移动 RVV2*2.5 80 8.00 640.00

125 音箱壁挂架 佛山市声欧电子科技有限公司、AUUG SO-BJ08 2 290.00 580.00

126 话筒支架 绿联科技股份有限公司、绿联 LP679 1 190.00 190.00
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127 文件柜 广西美科办公家具有限公司、MEIKE 定制 6 980.00 5880.00

128 7 型屏风桌 广西美科办公家具有限公司、MEIKE 定制 3 1680.00 5040.00

129 屏风桌 广西美科办公家具有限公司、MEIKE 定制 6 1050.00 6300.00

130 电脑桌 广西美科办公家具有限公司、MEIKE 定制 1 1800.00 1800.00

131 木沙发 广西美科办公家具有限公司、MEIKE 定制 1 1980.00 1980.00

132 木茶几 广西美科办公家具有限公司、MEIKE 定制 1 680.00 680.00

133 电脑桌 广西美科办公家具有限公司、MEIKE 定制 3 1180.00 3540.00

134 电脑椅 广西美科办公家具有限公司、MEIKE 定制 3 195.00 585.00

135 长方桌 广西美科办公家具有限公司、MEIKE 定制 2 780.00 1560.00

136 保险柜 广西美科办公家具有限公司、MEIKE 定制 1 980.00 980.00

137 教学研讨桌 广西美科办公家具有限公司、MEIKE 定制 1 7200.00 7200.00

138 台式电脑 广州视睿电子科技有限公司、Seewo

主机：

D1530-5B11X00，

显示屏：M24

8 5880.00 47040.00

139
彩色激光打印扫描复印

一体机
珠海奔图电子限公司、奔图 CM1100DN 1 2999.00 2999.00

140
彩色喷墨打印复印扫描

一体机
佳能（中国）有限公司、佳能 GX1080 3 2499.00 7497.00

141 过塑机 得力集团有限公司、得力 14372 1 890.00 890.00

142 防暴设备八件套 浙江春晓烨安保设备有限公司、春晓烨 FB08021 2 780.00 1560.00

143 电子体重身高秤 深圳市美孚电子有限公司、Meilen MSG100 1 780.00 780.00
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144 幼儿床 广西美科办公家具有限公司、MEIKE 定制 1 438.00 438.00

145 不锈钢柜子 广西美科办公家具有限公司、MEIKE 定制 1 2180.00 2180.00

146 垃圾桶 科力邦(河北)清洁用品有限公司、科力邦 KB-1010 2 78.00 156.00

147 不锈钢台面桌子 广西美科办公家具有限公司、MEIKE 定制 1 2480.00 2480.00

148 电脑椅 广西美科办公家具有限公司、MEIKE 定制 24 260.00 6240.00

149 磁性黑板 江苏正彩文具有限公司、正彩 ZCBB12090 6 278.00 1668.00

投标报价（小写） ¥1624236.00

投标报价（大写） 人民币壹佰陆拾贰万肆仟贰佰叁拾陆元整

注：

1、投标人需按本表格式填写，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件，投标无效。

2、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人将以合同形式有偿取得货物或服务，不接受投标人给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服

务，不得出现“0元”“免费赠送”等形式的无偿报价，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件，投标无效；采购内容未包含在《开标一览表（报价表）》

名称栏中，投标人不能作出合理解释的，视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件的，投标无效。

3、特别提示：采购代理机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的名称、品牌（如果有）、规格型号、数量、单价等予以

公示。

4、符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人，请填写中小企业声明函。注：投标人提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中

标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

投标人名称（公章）：广西昊天教育科技有限公司

法定代表人（负责人）或委托代理人(签名)：

日期：2025 年 9 月 8 日
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